
"Жер қатынастары саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенттерін
бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 16 
маусымдағы № 227 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 31 қаңтардағы № 17 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 4
ақпанда № 5219 болып тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2020 жылғы 16 наурыздағы № 59 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 16.03.2020 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 59
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабы , "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2-тармағына
Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 16-бабы 3-

 сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармағына
      1. "Жер қатынастары саласындағы мемлекеттік қөрсетілетін қызмет 
регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 
жылғы 16 маусымдағы № 227  (2016 жылғы 25 шілдеде Қазақстан қаулысына
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық
бақылау банкінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 3819 болып тіркелді) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      1) көрсетілген қаулымен бекітілген "Жер учаскелерін қалыптастыру жөнінде 
жерге орналастыру жобаларын бекіту" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентінің  осы қаулының  сәйкес жаңа 1-қосымшасы 1-қосымшасына
редакцияда жазылсын;
      2) көрсетілген қаулымен бекітілген "Мемлекет жеке меншікке сататын нақты 
жер учаскелерінің кадастрлық (бағалау) құнын бекіту" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламентінің  осы қаулының  сәйкес жаңа 1-қосымшасы 2-қосымшасына
редакцияда жазылсын.
      2. Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің жер қатынастары басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі мыналарды Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіпте қамтамасыз етсін:



      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы әкімдік қаулысын мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның мемлекеттік және орыс тіліндегі қағаз және электрондық түрдегі
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық
мемлекеттік кәсіпорнының филиалы - Солтүстік Қазақстан аймақтық құқықтық 
ақпарат орталығына ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне қосу үшін жолдауды;
      3) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан 
облысының әкімі Қ. Ақсақалов

 
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 

2019 жылғы "31" қаңтардағы № 17 
қаулысына 1-қосымша

 

"Жер учаскелерін қалыптастыру жөнінде 
жерге орналастыру жобаларын бекіту" 

мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентіне 1 қосымша

"Жер учаскелерін қалыптастыру жөнінде жерге орналастыру жобаларын 
бекіту" мемлекеттік қызметін көрсететін Солтүстік Қазақстан облысы 
жергілікті атқарушы органдарының тізбесі.

№
р/
с

Облыстың, аудандардың 
және облыстық маңызы бар 
қаланың жергілікті 
атқарушы органының атауы

Тұрған жері Байланыс
телефоны

Жұмыс кестесі

1 2 3 4 5

1

"Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің жер 
қатынастары басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Петропавл 
қаласы, Парк көшесі, 
57 В

8715-2-
53-36-41

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

2

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Айыртау ауданы 

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Айыртау 

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 



әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

ауданы, Саумалкөл 
ауылы, Шоқан 
Уәлиханов көшесі, 42

8715-33-
2-17-23

жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

3

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
жер қатынастар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Ақжар 
ауданы Талшық 
ауылы Целинная 
көшесі, 13

8715-46-
2-13-44

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

4

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Аққайың ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Аққайың 
ауданы, Смирнов 
ауылы, Народная 
көшесі, 37-үй

8715-32-
2-14-86

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

5

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Есіл ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Есіл ауданы, 
Явленка ауылы Ленин
көшесі, 10-үй

8715-43- 
2-15-65

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

6

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Жамбыл ауданының 
жер қатынастары бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Жамбыл 
ауданы Пресновка 
ауылы, Дружба 
көшесі, 6- үй

8715-44- 
2-28-48

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

7

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мағжан Жұмабаев 
ауданының жер қатынастары
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданы, 
Булаев қаласы, 
Юбилейная көшесі, 62
-үй

8715-31-
2-23-22

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

8

"Қызылжар аудандық жер 
қатынастары бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Қызылжар 
ауданы, Бескөл ауылы
, Институт көшесі, 1-
үй

8715-38-
2-15-54

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

9

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют 
ауданы, Мамлютка 
қаласы, Абай 
Құнанбаев көшесі, 5-
үй

8715-41-2
-22-71

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

10

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы аудан әкімдігінің 
жер қатынастары бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Ғабит 
Мүсірепов атындағы 
аудан, Новоишим 
ауылы Ленин көшесі, 
2-үй

8715-35- 
2-22-71

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін



11

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Тайынша 
ауданы, Тайынша 
қаласы, Қазақстан 
Конституциясы 
көшесі, 206

8715-36-
2-26-97

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

12

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Тимирязев ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Тимирязев 
ауданы Тимирязев 
ауылы, Шоқан 
Уәлиханов көшесі, 1

8715-37-
2-19-75

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

13

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Уәлиханов ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Уәлиханов 
ауданы, Кішкенекөл 
ауылы, Шоқан 
Уәлиханов көшесі, 85

8715-42-
2-18-99

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

14

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Шал ақын ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Шал ақын 
ауданы, Сергеевка 
қаласы, Победа 
көшесі, 35

8715-34-
2-02-30

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

15

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Петропавл 
қаласы, Қазақстан 
Конституциясы 
көшесі, 23 

8715-2-
46-02-06

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

 
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 

2018 жылғы "31" қарашадағы № 17 
қаулысына 2-қосымша

 

"Мемлекет жеке меншікке сататын нақты 
жер учаскелерінің кадастрлық (бағалау) 
құнын бекіту" мемлекеттік көрсетілетін 

қызмет регламентіне 1 қосымша

"Мемлекет жеке меншікке сататын нақты жер учаскелерінің кадастрлық (
бағалау) құнын бекіту" мемлекеттік қызметін көрсететін Солтүстік 
Қазақстан облысы жергілікті атқарушы органдарының тізбесі.

№
р/
с

Облыстың, аудандардың 
және облыстық маңызы бар 
қаланың жергілікті 
атқарушы органының атауы

Тұрған жері
Байланыс
телефоны

Жұмыс кестесі

1 2 3 4 5

"Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің жер 
қатынастары басқармасы" 

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Петропавл 

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 



1 коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

қаласы, Парк көшесі, 
57 В

8715-2-
53-36-41

жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

2

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Айыртау ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Айыртау 
ауданы, Саумалкөл 
ауылы, Шоқан 
Уәлиханов көшесі, 42

8715-33-
2-17-23

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

3

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
жер қатынастар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Ақжар 
ауданы Талшық 
ауылы Целинная 
көшесі, 13

8715-46-
2-13-44

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

4

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Аққайың ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Аққайың 
ауданы, Смирнов 
ауылы, Народная 
көшесі, 37-үй

8715-32-
2-14-86

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

5

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Есіл ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Есіл ауданы, 
Явленка ауылы Ленин
көшесі, 10-үй

8715-43- 
2-15-65

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

6

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Жамбыл ауданының 
жер қатынастары бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Жамбыл 
ауданы Пресновка 
ауылы, Дружба 
көшесі, 6- үй

8715-44- 
2-28-48

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

7

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мағжан Жұмабаев 
ауданының жер қатынастары
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданы, 
Булаев қаласы, 
Юбилейная көшесі, 62
-үй

8715-31-
2-23-22

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

8

"Қызылжар аудандық жер 
қатынастары бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Қызылжар 
ауданы, Бескөл ауылы
, Институт көшесі, 1-
үй

8715-38-
2-15-54

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

9

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют 
ауданы, Мамлютка 
қаласы, Абай 
Құнанбаев көшесі, 5-
үй

8715-41-2
-22-71

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін



10

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы аудан әкімдігінің 
жер қатынастары бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Ғабит 
Мүсірепов атындағы 
аудан, Новоишим 
ауылы Ленин көшесі, 
2-үй

8715-35- 
2-22-71

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

11

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Тайынша 
ауданы, Тайынша 
қаласы, Қазақстан 
Конституциясы 
көшесі, 206

8715-36-
2-26-97

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

12

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Тимирязев ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Тимирязев 
ауданы Тимирязев 
ауылы, Шоқан 
Уәлиханов көшесі, 1

8715-37-
2-19-75

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

13

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Уәлиханов ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Уәлиханов 
ауданы, Кішкенекөл 
ауылы, Шоқан 
Уәлиханов көшесі, 85

8715-42-
2-18-99

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

14

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Шал ақын ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Шал ақын 
ауданы, Сергеевка 
қаласы, Победа 
көшесі, 35

8715-34-
2-02-30

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

15

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің жер қатынастары 
бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Солтүстік Қазақстан 
облысы, Петропавл 
қаласы, Қазақстан 
Конституциясы 
көшесі, 23 

8715-2-
46-02-06

Қазақстан Республикасының еңбек 
заңнамасына сәйкес демалыс және 
мереке күндерінен басқа, дүйсенбі - 
жұма аралығында сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 
9.00-ден 18.30-ға дейін

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


